Oploty  ochronne
390
S y s t e m y  o c h r o n y  p r z e w o d ó w
390
3.14
• Helagaine HEGEMIP
Właściwości
Oploty Helagaine HEGEMIP składają się

(DIN VDE 0879-2)
Nr art. Typ
Ø
D
Wiązka
Ø min.
Wiązka
Ø max
Ilość w rolce
(m)
Masa
(g/m)
173-00400 HEGEMIP04 4 4 6,5 100 21,5
173-00600 HEGEMIP06 6 5 10 100 28,5
173-00800 HEGEMIP08 8 8 11,5 100 26,5
173-01000 HEGEMIP10 10 8 13 50 43,5
173-01200 HEGEMIP12 12 10 15 50 48,0
173-01400 HEGEMIP14 14 12 18 100 58,0
173-01600 HEGEMIP16 16 14 20 100 72,5
173-01800 HEGEMIP18 18 16 22 50 78,6
173-02000 HEGEMIP20 20 18 25 50 100,0
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Na zamówienie dostarczamy odcinki o określonej długości.
Dane techniczne
Dane materiału